Câmara Municipal de Conselheiro
Lafalete

ESTADO DE MINAS GERAIS

INP 1 (.AÇXQ. N21  58/2025  iLU-~-as

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

A Vereadora Gina Costa, nos termos do Regimento Interno, requer, ouvida a
Casa, conforme a forma regimental, que Vossa Excelência encaminhe
expediente ao Prefeito Municipal e à Secretária de Administração, solicitando a
troca da placa de sinalização de 'estacionamento máximo de 10 minutos' pela
placa de 'estacionamento para ambulâncias' na Rua Feliciano José da Costa, n
15, Campo Alegre, local onde se encontra a FOB.

SALA DE SESSÕES, 17 de março de 2025

VEREADO 9, REGINA COSTA

Rua Assis Andrade, 540  -  Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaíete - MG
Fone (031) 3769-8100  -  (031) 3769-8103